
Dámská nízká turistická obuv KAYLAND-Alpha Ws GTX grey/peach

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
37 779888 8026473459123 3+
37,5 779889 8026473459130 3+
38 779890 8026473459147 3+
38,5 779891 8026473459154 3+
39 779892 8026473459161 3+
40 779893 8026473459178 3+
40,5 779894 8026473459185 3+
41 779895 8026473459192 2 ks
42 779896 8026473459208 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 4299 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Kayland. Nízká turistická obuv dámská vyniká pěkným ženským designem. Šedé turistické
boty jsou lehké konstrukce a jsou určeny pro rychlou turistiku ve smíšeném terénu. Dámská turistická obuv má
svršek vyrobený ze semiše a syntetické tkaniny, který dokonale obepíná podrážku a nárt. Je vyroben tak, aby se co
nejvíce přizpůsobil anatomii ženské nohy. Samozřejmostí je membrána Gore Tex Extended Comfort, která odolná
nepříznivým povětrnostním podmínkám.

Kayland obuv disponuje asymetrickým vázáním na tkaničky, které lze maximálně personalizovat a poskytne
stabilitu kolem celého chodidla. Zpevněná pata a špička poskytne oporu a ochranu. Boty na trek mají lehkou
mezipodešev EVA s vlastnostmi pohlcování nárazů. Dámské boty na turistiku mají kvalitní podrážku Vibram
Multiverse, určenou speciálně pro smíšený terén s maximální přilnavostí na patě a celou špičkou pro bezpečnost při
lezení. Outdoorové boty pro dámy potěší všechny stylové turistky.

Detaily produktu:

nízká turistická obuv dámská
odolný svršek ze semiše a syntetiky
prodyšné
asymetrické šněrování až ke špičce
zpevněná pata a špička

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



membrána Gore Tex Extended Comfort
lehká mezipodešev EVA s vlastnostmi pohlcování nárazů
podrážka Vibram Multiverse, určená speciálně pro smíšený terén

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


